
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с. ОБЪЯЧЕВО 

 

ПРИКАЗ 
с. Объячево 

 

01 марта 2023 года                                                                                                 № 84-о.д. 

 

 
О внесении изменений в годовой календарный учебный график  

в части изменения сроков и продолжительности весенних каникул 

 

 

В связи с изменением сроков и продолжительности весенних каникул  

Приказываю: 

 

1. Перенести весенние каникулы для обучающихся МБОУ «СОШ» с. Объячево на период 

с 22 марта по 01 апреля 2023 года, вместо ранее планированного. 

2. Классным руководителям проинформировать учащихся и родителей о переносе сроков 

и продолжительности каникул. 

3. Учителям начальных классов и учителям – предметникам внести изменения в кален-

дарно – тематическое планирование и в рабочие программы в соответствии с изменения-

ми годового календарного учебного графика. 

4. Обеспечить контроль внесения корректировок в рабочие программы педагогов, усилить 

контроль реализации образовательных программ, возложив ответственность на замести-

телей директора по УВР Стрекалову С. Ю., Мельник Г. С., Терентьеву Т. В. 

5. Провести разъяснительную работу с участниками образовательных отношений, вклю-

чая родителей (законных представителей) обучающихся о корректировке основных обра-

зовательных программ. 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                         Косолапова Т. А. 

 

 


		2023-03-06T13:54:52+0300
	Косолапова Татьяна Андреевна
	Я являюсь автором этого документа




